

TP Transport ApS

Pilegårds Vænge 161
2635 Ishøj

Årsrapport
29. september 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2018

Lene Knudsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TP Transport ApS
Pilegårds Vænge 161
2635 Ishøj

Telefonnummer: 23984939
e-mailadresse: Info@tptransport.eu

CVR-nr: 38051857
Regnskabsår: 29/09/2016 - 31/12/2017

Bankforbindelse Handelsbanken
DK

Ledelsesberetning

Årets resultat på minus kr. 28t før skat anses af ledelsen som tilfredsstillende og som forventet, set i lyset af at dette er selskabets første leveår.

Ledelsen forventer et positivt driftsresultat i det kommende regnskabsår, idet der er tegnet kontrakter med store transportaktører som forventes at være med til at sikre en stabil indtjening.

Særlige risici

Idet selskabet alene transporterer indenfor Danmarks grænser, er selskabets risikoposition forholdsvis beskeden.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke, ledelsen bekendt, sket begivenheder efter årets slutning, som har betydning for årets resultat.

Resultatopgørelse 29. sep. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		438.238
Personaleomkostninger	1	-451.918
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-983
Resultat af ordinær primær drift		-14.663
Øvrige finansielle omkostninger		-13.412
Ordinært resultat før skat		-28.075
Skat af årets resultat		3.553
Årets resultat		-24.522
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-24.522
I alt		-24.522

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.516
Materielle aktiver i alt		28.516
Langfristede aktiver i alt		28.516
Råvarer og hjælpematerialer		98.772
Varebeholdninger i alt		98.772
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		165.528
Tilgodehavende skat		7.015
Andre tilgodehavender		355.586
Tilgodehavender i alt		528.129
Likvide beholdninger		36.830
Kortfristede aktiver i alt		663.731
Aktiver i alt		692.247

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		190.000
Overført resultat		-24.522
Egenkapital i alt		165.478
Udskudt skat		3.462
Langfristede forpligtelser i alt		3.462
Leverandører af varer og tjenesteydelser		261.634
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		261.673
Kortfristede forpligtelser i alt		523.307
Forpligtelser i alt		526.769
Passiver i alt		692.247

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	-
		kr.
Løn og gager	411.240	xxxxx
Pensionsbidrag	9.316	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	31.362	xxxxx
	451.918	xxxxx

2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets formål er at drive vognmandsvirksomhed, samt anden virksomhed der, efter direktionens skøn, er forbundet hermed.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

4. Oplysning om andre arrangementer som ikke er indregnet i balancen

Leasingforpligtelser:

Selskabet leaser lastbiler og hertil øvrigt materiel.

Forpligtelserne fordeler sig således:

De samlede månedlige leasingydelser er på kr. 41.442 på kontrakter med en løbetid på 48 mdr.

Den samlede leasingforpligtelse pr. 31.12.17 er på kr. 1.749.213, fordelt på:

< 1 år: 508.361

>1 og < 5 år: 1.240.852